[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ___29.01.2016г.__№_08_
    с.Белоусово

О разработке проекта « Внесение
Изменений в местные нормативы
 градостроительного  проектирования
Белоусовского сельского поселения»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Белоусовского сельского поселения, Положением о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Белоусовского сельского поселения Еткульского муниципального района, утверждённым постановлением администрации Белоусовского сельского поселения от 31.07.2014г №45-а, а также в целях обеспечения градостроительной деятельности в Белоусовском сельском поселении.
   1.Администрации Белоусовского сельского поселения осуществить мероприятия по разработке проекта « Внесение изменений в местные нормативы  градостроительного  проектирования Белоусовского сельского поселения».
   2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Н.В. Якурнову.

Глава Белоусовского
Сельского поселения                                                   М.А. Осинцев

image1.jpeg
/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«